
 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                       

РІШЕННЯ 

 

19 липня 2021 р.                        Дунаївці      № 185 
 

Про погодження Програми забезпечення майнових операцій при розпорядженні 

об’єктами права комунальної власності територіальної громади в особі 

Дунаєвецької міської ради на 2021-2023  
 

Керуючись ст. ст. 27, 40, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», з метою забезпечення заходів раціонального та ефективного 

управління майном комунальної власності територіальної громади в особі 

Дунаєвецької міської ради при володінні, користуванні та розпорядженні 

о’єктами права комунальної власності, виконавчий комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити  Програму забезпечення майнових операцій при 

розпорядженні об’єктами права комунальної власності територіальної громади 

в особі Дунаєвецької міської ради на 2021-2023 (додається). 

        2. Фінансовому управлінню Дунаєвецької міської ради передбачити у 

міському бюджеті на 2021 рік видатки на виконання Програми.   

        3.   Відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

вжити відповідні заходи щодо реалізації Програми.   

        4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Яценка. 
 
 
 

Міський голова                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ  
 

 

 

 

 



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                       

РІШЕННЯ 

 

19 липня 2021 р.                        Дунаївці   № 186 
 

Про погодження Програми для забезпечення виконання рішень суду 

Дунаєвецькою міською радою на 2021 – 2022 роки 
 

Керуючись ст. ст. 27, 40, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», з метою забезпечення виконання грошових зобов’язань, які виникли 

на підставі судових рішень про стягнення коштів з міського бюджету, 

боржниками по яких є міська рада, її виконавчий комітет та управління міської 

ради, бюджетні установи, заклади, організації та одержувачі бюджетних 

коштів, виконавчий комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити  Програму для забезпечення виконання рішень суду 

Дунаєвецькою міською радою на 2021 – 2022 роки (додається). 

        2. Фінансовому управлінню Дунаєвецької міської ради передбачити у 

міському бюджеті на 2021 рік видатки на виконання Програми.   

        3. Відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради вжити відповідні заходи щодо реалізації 

Програми.   

        4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Яценка. 
 
 
 

Міський голова                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ  
 

 


